

- ◆料理材料は都合により変わることがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。
 - ◆アレルギー物質(アレルゲン)を含む28品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印を表示しております。
 - ◆特定原材料8品目(小麦・そば・卵・乳・鶏卵・えび・かに・くるみ) 一使用の有無にかかわらず一覧表にすべて表記しております。
 - ◆特定原材料に準ずるもの20品目(大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・あわび・いか・いくら・さけ・さば・松茸・山芋・カシューナッツ・ごま・オレンジ・キウイ・パナナ・もも・りんご・7-EPD)
→「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に表記しております。
- ※他のメニューと同一の厨房で調理しております。また、店内調理器具・食器・揚げ油等の使い分けはしてありません。

カテゴリー	メニュー名	特定原材料(8品目)										特定原材料に準ずるもの					
		小麦	そば	卵	乳	鶏卵	えび	かに	くるみ	大豆							
パン	*バターキップフェル(クロワッサン)	●		●	●					●							
	*ショコラパイ	●		●	●				●								
	*本日のデニッシュ2種	※日によって内容が変わります。スタッフにご確認ください。															
	*バターロール	●		●	●					●							
	*ラウゲンシュタングル(ドイツ伝統セミアードロール)	●			●					●					豚肉		
	*あんぱん	※スタッフにご確認ください。															
	*バターブレッド	●		●	●				●								
	*レーズンブレッド	●		●	●				●								
	*クルミパン	●		●	●				●								
バター&ジャム	ホイップバター				●												
	ストロベリージャム																
	ブルーベリージャム																
	オレンジマーマレードジャム													オレンジ			
自分で作れるオリジナル サンドイッチ		ハム	●		●	●			●				豚肉	ゼラチン			
		トマト															
		レタス															
		チェダーチーズ				●											
サラダバー (野菜系)	*レタス																
	*ミニトマト																
	*水菜																
	*豆苗																
	etc																
	(惣菜系)	*ごぼうサラダ	●		●					●				ごま			
		*かぼちゃサラダ	●		●	●				●							
		*ポテトサラダ	●		●	●				●				さけ	りんご		
		*さつまいものレモン煮															
		*香海サラダ	●							●				豚肉	鶏肉	りんご	ごま
*れんこんサラダ	●							●				豚肉	鶏肉	りんご	ごま		
etc	※スタッフにご確認ください。																
ドレッシング	和風ノンオイルドレッシング	●							●								
	胡麻ドレッシング	●		●					●				ごま				
	フレンチドレッシング(ノンオイル)																
	サウザンアイランドドレッシング(ノンオイル)																
トッピング	柑橘ドレッシング	●							●				りんご				
	シーザードレッシング			●	●				●				りんご				
	EXVオリーブオイル																
フルーツ&デザート	パルサミコ酢																
	ハーブオイル																
	ナッツ																
	粉チーズ				●	●											
	フルーツ(5種)												キウイ	オレンジ	りんご		
	ソフトクリーム				●												
	カラスプレー				●				●								
	ヨーグルト				●												
	いちごソース													りんご			
	キウイソース													りんご		キウイ	
フロストシュガー																	
デザート5種	※日によって内容が変わります。スタッフにご確認ください。																
パンプリン	パンプリン	●		●	●				●								
	フルーツカクテル																
シリアル	コーンフレーク																
	フルーツグラノーラ	●			●												
	チョコクリスピー				●				●								
	オレンジジュース													オレンジ			
	アップルジュース													りんご			
	※1 グレープフルーツジュース	※1 日替りで1種提供いたします															
	※1 グレープジュース	※1 日替りで1種提供いたします															
	※2 トマトジュース	※2 日替りで1種提供いたします															
	※2 野菜ジュース														オレンジ	りんご	
	牛乳				●												
果汁																	
コーヒー																	
紅茶																	
煎茶																	
	コーヒーミルク				●				●								

※本品製造工場では、乳、鶏卵、牛肉、ごま、大豆、豚肉、パナナを含む製品を製造しています。